
 

 

UCHWAŁA NR LVI/572/23 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 24 maja 2023 r. 

uchylająca uchwałę Nr LIV/551/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

zmieniającą uchwałę Nr XXXII/320/10 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpień  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIV/551/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 4 kwietnia 

2023 r. zmieniającą uchwałę Nr XXXII/320/10 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Sędziszów Małopolski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3106


		2023-06-13T12:11:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




